РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

•// № vtM'V с. Романово №

О начале отопительного сезона
2024 - 2025 гг. на территории
Романовского района

В связи с низким среднедневным температурным балансом и понижением
температуры в общественных зданиях, школах, больницах, детских садах и
жилых домах:

1. Начать отопительный сезон на территории Романовского района с
15.09.2024 года.

2. Рекомендовать главам сельсоветов(администрации), взять на
контроль запуск тепла на объектах культуры, здравоохранения, образования,
жилого фонда и работу котельных, расположенных на территории поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава района А.Н. Науменко

Калиниченко А.В.
8(38561)2-10-33